

Mølvang Vognmandsforretning ApS

Skovbøllingvej 6, Skovbølling, 7300 Jelling

CVR-nr. 43 35 84 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Niels Michael Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølvang Vognmandsforretning ApS Skovbøllingvej 6 Skovbølling 7300 Jelling
	CVR-nr.: 43 35 84 56
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Niels Michael Nicolajsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Michael Nicolajsen Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.777 t.kr. mod 5.292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.042 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	5.777.476	5.292.458
1 Personaleomkostninger	-3.262.289	-3.221.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-935.264	-1.237.873
Driftsresultat	1.579.923	832.812
Andre finansielle indtægter	5.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-246.789	-175.866
Resultat før skat	1.338.434	656.946
2 Skat af årets resultat	-296.418	-145.991
Årets resultat	1.042.016	510.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	42.016	510.955
Disponeret i alt	1.042.016	510.955

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.120.000	1.280.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.120.000	1.280.000
4 Grunde og bygninger	45.243	45.243
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.518.099	3.506.683
Materielle anlægsaktiver i alt	3.563.342	3.551.926
Anlægsaktiver i alt	4.683.342	4.831.926
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	794.771	931.149
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	18.865	49.437
Tilgodehavender i alt	813.636	980.591
Likvide beholdninger	475.761	248.894
Omsætningsaktiver i alt	1.289.397	1.229.485
Aktiver i alt	5.972.739	6.061.411

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	552.971	510.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.852.971	810.955
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	507.716	470.698
Hensatte forpligtelser i alt	507.716	470.698
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.207	335.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.501.039	3.599.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.953	11.137
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	259.400	219.363
Anden gæld	565.453	614.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.612.052	4.779.758
Gældsforpligtelser i alt	3.612.052	4.779.758
Passiver i alt	5.972.739	6.061.411

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	510.955	0	810.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.016	1.000.000	1.042.016
	300.000	552.971	1.000.000	1.852.971

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.947.661	2.892.405
Pensioner	272.011	269.866
Andre omkostninger til social sikring	42.617	59.502
	<u>3.262.289</u>	<u>3.221.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	259.400	219.363
Årets regulering af udskudt skat	37.018	-73.372
	<u>296.418</u>	<u>145.991</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-320.000	-160.000
Årets afskrivninger	-160.000	-160.000
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-480.000</u>	<u>-320.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.120.000</u>	<u>1.280.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>45.243</u>	<u>45.243</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>45.243</u>	<u>45.243</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>45.243</u>	<u>45.243</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	5.677.552	5.677.552
Tilgang i årets løb	1.882.800	0
Afgang i årets løb	<u>-2.049.999</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.510.353</u>	<u>5.677.552</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-2.170.869	-1.099.896
Årets afskrivninger	-774.858	-1.070.973
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>953.473</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-1.992.254</u>	<u>-2.170.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.518.099</u>	<u>3.506.683</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret fordringspantebreve og ejerpantebreve på i alt 4.700 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Nicolajsen Holding ApS, CVR-nr. 43396005, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Mølvang Vognmandsforretning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsintægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Mølvang Vognmandsforretning ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Michael Nicolajsen

Direktør

Serienummer: 7b0dba68-de09-42ba-b5ff-f5b0dfe6dce8

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-11 20:23:31 UTC



Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 663aa685-5602-4af9-9ccf-1fca44dd5bbe

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-06-12 06:13:25 UTC



Niels Michael Nicolajsen

Dirigent

Serienummer: 7b0dba68-de09-42ba-b5ff-f5b0dfe6dce8

IP: 91.238.xxx.xxx

2025-06-15 16:49:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: DIWAL-CGVZN-P1FTG-SZCVY-SV047-0NEAW

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.